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43869500 HANSARONDA Style - Afwerkset voor douchekraan

EAN: 4015474146983

static.hansa.com/43869500

e Douche oplossingen
e Eengreeps, Afbouwset

e Wandmontage voor inbouwunit

e Chroom
e Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

e Ronde rozet

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk

Voorschriften

EN-norm
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max. +80°C

0.5-10 bar

EN 817
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SP43869000

Naam
1 Hendel Chroom Stopgezet
1 Hendel Chroom Stopgezet
1 Hendel Chroom Stopgezet

11 Schroef, M5x8, SW2.5

12 Joint klassiek uitloop

13 Sierdop Grijs

2 Afdekplaat, d 135 / d 48 mm Chroom Stopgezet
2 Afdekplaat, d 48 mm Stopgezet

21 Kap Chroom Stopgezet

23 Schroef, M5x25 Chroom

27 Vaststelling van de mouw Stopgezet

29 Fixing plate

210 Schroef, M4.5x80

4 Binnenwerk , 4.0 Classic

41 Temperature adjustment limiter Stopgezet
42 0-ring, d 40x2

43 Schroefoog, M42x1, SW34 Stopgezet

56 Plug

7 Functional unit, H/C reversed Stopgezet
7 Functional unit, 4.0 Stopgezet
71 Blind nut

74 Aansluitnippel, (2014-)
75 0-ring, d 14x2

N.I. Inbouwverlengstuk kompleet, 20 mm

Code
43890005
43880003
59913774
59904755
59904778
59912112
59912886
59913080
59912885
59912881
59913035
59913034
59912890
59912791
59912799
59911507
59912987
59912981
59912977
59912900
59912984
59913885
59912982
59912754
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